zdolności technicznej lub zawodowej:
a) w zakresie posiadanego doświadczenia:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że zrealizował lub realizuje z należytą starannością co
najmniej 2 zamówienia na dostawę samochodów o wartości nie mniejszej niż 150.000,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt
tysięcy złotych) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem jej wartości, przedmiotu, daty wykonania i odbiorców oraz załączenia
dokumentu potwierdzającego, że dostawy te zostały wykonane należycie (potwierdzeniem mogą być referencje) - Załącznik